Протокол № 31-СТН(ТП(5)-07.2012)/Д от 04.05.2012г.                                                                 стр. 1 из 4
Протокол № 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014/Д от 18.12.2013                                           стр. 1 из 4

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии
___________________   С.В. Яковлев
«18» декабря 2013 г.

ПРОТОКОЛ № 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014/Д
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по  лоту № 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014
«Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС

"Никольское (корректировка проекта)»

(Программа ТПР и КР ОАО «АК «Транснефтепродукт» на 2014 г.
План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»)
18.12.2013                                                                                                                            г. Москва
Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Петрова Т.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь  Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014 «Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)» (Программа ТПР и КР ОАО «АК «Транснефтепродукт» на 2014 г. План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).

Способ закупки: закрытый конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объекту
ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»:
	№ по Программе ТПР, КР 2014
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014г.
	Заверше-ние работ, 2014г.
	Начальная (максимальная)

цена

без учета НДС,

(руб.)
	Начальная (максимальная)

цена

с учетом НДС,
(руб.)

	ТПР

2.4.1
	Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)
	февраль
	август
	276 605 280,00
	326 394 230,40

Заказчик – ОАО  «Юго-Запад транснефтепродукт», 443010, г. Самара, ул. Л. Толстого, д.75,  тел.: (846) 332-83-17, факс: (846) 333-27-16. Генеральный директор – Каюков Олег Юрьевич.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/ ,http://spbex.ru/и  http://www.transneft.ru/torgi/  19.09.2013.
Изменения к извещению о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru/, http://spbex.ru/ и  http://www.transneft.ru/torgi/  10.10.2013.

Согласно извещению:

· дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 11 октября                            2013 г. 15-00 (мск.); по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О. 26-ая линия, д.15, корп. 2;

· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 31 октября 15-00 (мск.), по адресу: г. Москва, ул. Наметкина, 12, стр.1.
Приглашения направлены следующим организациям:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Электросвязьстрой» (ООО «Электросвязьстрой»).

2. Общество с ограниченной ответственностью «ТСБ. Инженерная компания» (ООО «ТСБ. Инженерная компания»).

3. Общество с ограниченной ответственностью «ИнтехГаз» (ООО «ИнтехГаз»).
4. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Производственное Предприятие «СвязьСтройИнжиниринг» (ООО «НПП «СвязьСтройИнжиниринг»)
В установленные сроки поступили 3 (три) заявки на участие в закупке

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (мск.)                      31 октября 2013 г., по адресу: г. Москва, ул. Намёткина, 12, стр.1. (Протокол вскрытия
№ 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014/В от 31.10.2013).
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки,

с учетом НДС

(18%), руб.

	ООО «ТСБ. Инженерная компания»
Генеральный директор:

Скворцов Александр Юрьевич
дата подачи: 29.10.2013

время 10-42 мск
	129515, г. Москва, ул. Кондратюка, д.4
тел./факс:(495)665-49-31
	324 762 259,25

	ООО «ИнтехГаз»
Директор:

Бобров Александр Владиславович
дата подачи: 29.10.2013
время 13-10 мск
	410005, г. Саратов, ул. Университетская, 65/73
тел./факс :(8453)54-18-00
	326 058 465,07

	ООО «Электросвязьстрой»
Директор:

Шаров Александр Владимирович
дата подачи: 28.10.2013

время 15-10 мск
	660093, Красноярский край, г. Красноярск, ул. Им. Академика Вавилова зд. 1, стр. 61
тел. (391)217-88-34, 277-83-01

факс:(391)217-88-35, 277-83-02
	326 392 184,56

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объекту лота составили:

	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%), руб.
	Цена заявки
с учетом НДС (18%), руб.
	Завершение работ
2014г.

	Планируе-мое
	Представ-ленное

	ООО «ТСБ. Инженерная компания»

	Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)
	326 394 230,40
	324 762 259,25
	август
	август

	ООО «ИнтехГаз»

	Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)
	326 394 230,40
	326 058 465,07
	август
	август

	ООО «Электросвязьстрой»

	Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)
	326 394 230,40
	326 392 184,56
	август
	август

Заявки на участие в закупке  ООО «ТСБ. Инженерная компания», ООО «ИнтехГаз» и ООО «Электросвязьстрой» соответствуют  требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

Допустить заявки ООО «ТСБ. Инженерная компания», ООО «ИнтехГаз» и ООО «Электросвязьстрой» к участию в конкурсе по лоту № 17-ЮЗТНП/ТПР/2.4-02.2014 «Автоматическое пожаротушение резервуарных парков и насосных станций ЛПДС "Никольское (корректировка проекта)» (Программа ТПР и КР ОАО «АК «Транснефтепродукт» на 2014 г.  План ТПР ОАО «Юго-Запад транснефтепродукт»).
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Петрова Т.В.

	Казаков Ю.А.

	Санатин Д.В.

	Лучкин А.С.

	Антоник И.В.

	Малышев Н.Б.

	Абизгильдин Ш.У.

	Романов С.Е.

	Бабешко М.Ю.

	Локтюшова Р.Р.

	Исаева Н.В.

	Андреева Л.А.